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Ό περί Συμπληρωματ ικού Προϋπολογισμού Νόμος ( 'Αρ. 32) του 1968, εκ­

δίδεται διά δημοσιεύσεως εις την έπίσημον εφημερίδα της Κυπριακής Δημοκρα­

τ ίας συμφώνως τω "Αρθρω 52 του Συντάγματος . 

'Αριθμός 133 τοΰ 1968 

ΝΟΜΟΣ ΠΡΟΝΟΩΝ Π Ε Ρ Ι ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΥ Π Ρ Ο Ϋ Π Ο ­

ΛΟΓΙΣΜΟΥ Δ Ι Α ΤΗΝ Χ Ρ Η Σ Ι Ν ΤΟΥ ΔΩΔΕΚΑΜΗΝΟΥ ΤΟΥ 
ΛΗΓΟΝΤΟΣ ΤΗΝ 31ην ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ ΧΙΛΙΑ 
Ε Ν Ν Ε Α Κ Ο Σ Ι Α ΚΑΙ ΕΞΗΚΟΝΤΑ ΟΚΤΩ. 

Ε π ε ι δ ή απεδείχθη δτι ώρισμένα ποσά εγκριθέντα υπό τής Βουλής Προοίμιον. 
των Αντ ιπροσώπων δια τους σκοπούς τους προβλεπόμενους είς τόν 
περί Προϋπολογισμού Νόμον του 1968 είναι ανεπαρκή. 

Και επειδή παρέστη ανάγκη διενεργείας δαπανών διά σκοπούς 
δι* οϋς δέν γίνεται πρόβλεψις εις τόν περί Προϋπολογισμού Νόμον 
του 1968. 

Ή Βουλή τών Αντιπροσώπων ψηφίζει ώς ακολούθως .: 

1. Ό παρών Νόμος δύναται νά άναφέρηται ώς ό περί Συμπλη- 2υνθ7ΓηΚός 
ρωματικου Προϋπολογισμού Νόμος ( 'Αρ. 32) τοΰ 1968. τίτλος. 

2 . Ε π ι π ρ ο σ θ έ τ ω ς τών ποσών ατινα έψηφίσθησαν ήδη νομίμως ώς -κγΚρισ ις 
είδικευθεΐσαι πιστώσεις διά τήν χρήσιν τής Δημοκρατίας, ή ατινα πληρωμής ­
μετά ταΟτα δυνατόν νά ψηφισθώσι νομίμως ώς τοιαυται διά τήν ,αύ­ **«Λ 
τήν χρήσιν, εγκρίνεται δπως πληρωθή έκ του λογαριασμού Παγίου ^Υ<ί ιρ ισσμο0 

Ταμβίου τής Δημοκρατίας .και χρησι'μοποιηθή διά τήν χρήσιν του :ταμ*(ου 
έτους τοΟ λήγοντος τήν τριακοστήν πρώτην Δεκεμβρίου 1968, ποσόν ποσοΟ 
μή υπερβαίνον το εν έκατομμύριον διακοσίας τεσσαράκοντα δύο'"£1,242,173 
χιλ ιάδας , εκατόν έβδομη κοντά, τρεις λίρας, προς κάλυψιν τών δαπα­ *j*Tflv 

νών τής Κυβερνήσεως τής. 'Δημοκρατίας διά τήν περίοδο ν ' τ α ύ τ η ν': ΐτουςτοΟ 
λήγοντος 
τήν31ην 

" ■ ' " ' ■ ' " Δεκεμβρίου 
ί'968. 

3 . Τό όπό τοΟ άρθρου 2 χορηγούμενον ποσόν χορηγείται ώς είδι­ ειοΐκευσίς 
κευθε ϊσα πίστωσις διά τάς υπηρεσίας και τους σκοπούς τους άνα­ τΟνδοίπανηθη­
φερομένους είς τά έν τω Π ίνα κι. κεφάλαια και άρθρα και ποσόν μή οομένων 
υπερβαίνον τό είς Μκαστον κεφάλαιον και άρθρον άναφερόμενον 7^^' 
ποσόν δύναται νά χρησιμοποιηθή και δαπανηθή διά τάς έν τω κεφα­
λ α ί ο και άρθρω τούτω άναφερομένας καΐ ειδικώς καθοριζομένας 
ir\*rrY\f\c**( ***** . *< *» ) **++**—**■*/%.** 
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ΠΙΝΑΞ 

ΤακτικαΙ Δαπάναι 

Άρ. Κεφάλαιον Ι Άρ. Ι "Αρθρον Ποσόν 
Σκοποί 

Προεδρία 

Προεδρικόν Μέ-
γαρον. 

Ύπουργικόν Συμ­
βοϋλιον 

Βουλή τών 'Αντι­
προσώπων. 

Δικαστικόν Τμήμα 

Ελεγκτική Υπηρε­
σία. 

Υπουργεϊον Γεωρ­
γίας και Φυσικών 
Πόρων—Διοί­
κησις. 

Τμήμα Γεωργίας . . 

Κτηνιατρικοί Ύπη­
ρεσίαι 

Τμήμα Δασών 

Τμήμα 'Αναπτύξεως 
Υδάτων. 

Μετεωρολογική 
Υπηρεσία. 

'Αναμορφωτική 
Σχολή. 

"Υπουργεϊον 'Εμπο­
ρίου και Βιομηχα­
νίας—Διοίκησις. 

Τμήμα 'Εμπορίου 
και Βιομηχανίας. 

Συνεργατική Άνάπ­
τυξις. 

Τμήμα Γεωλογικής 
.Έπισκοπήσεως. 

Μεταλλεία ­... 

Τμήμα 'Επισήμου 
Παραλήτττου και 
'Εφόρου. 

Υπουργεϊον 'Εργα­
σίας και Κοινω­
νικών 'Ασφαλί­
σεων—Διοίκησις. 

Τμήμα 'Εργασίας 
και Κοινωνικών 
"Ασφαλίσεων. 

Υπηρεσίαι Κοινω­
νικών Ασφαλί­
σεων. 

Αποδοχα 
πικοϋ. 

'Αποδοχα 
πικοϋ 
μένων 
δρων 
στων). 

Αποδοχαί 
πικοϋ. 

Προσω-

» 

» 
> 

Προσω-
(Έξαιρου-

τών Προέ-
καΐ Δικα-

Προσω-

1,352 

70 

948 

1,877 

6.432 

6,870 

'ΑποδοχαΙ Προσω­
πικοϋ­Ταμείου Κοι 
νωνικών 'Ασφαλί­
σεων. 

'ΑποδοχαΙ Προσω­
πικοϋ­Σχεδίου 'Ετη­
σίων 'Αδειών μετ 
'Απολαβών. 

'ΑποδοχαΙ Προσω­
' πικοϋ­Σχεδίου Τερ^ 
ματισμοΰ Άπασχο< 
λήσεώς. 

ΕΙς Μεταφοράν 

417 

24.245 

4.974 

26.507 

13,785 

475 

1.857 

816 

15,260 

5.702 

3.443 

1,534 

2,320 

636 

5,376 

8.594 

1321 

2,193 

ί 137.204 

Διάθεσις χρημάτων έκ τοϋ 
Τακτικού Προϋπολογισμού 
τοΰ έτους 1968 αναγκαίων 
διά τήν έφαρμογήν τοΰ περί 
Δημοσίων 'Υπαλλήλων (Άνα­
θεώρησις τών Μισθών καΐ 
Μισθοδοτικών Κλιμάκων) Νό­
μου τοΰ 1968 ("Αρ. 106 τοϋ 
1968) και τοϋ περί 'Εκπαιδευ­
τικής 'Υπηρεσίας ("Αναδιάρ­
θρωσις και Μισθοδοσία) Νό­
μου τοϋ 1968 ('Αρ. 121 τοϋ 
1968). 
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ΤακτικαΙ Δαπόναι 

Αρ. Κεφάλαιον | Ά ρ . "Αρθρον | Ποσόν Ι 
Σκοποί 

Ύττηρεσίαι Κοινω­
νικής Ευημερίας. 

Ύττουργεΐον 'Εσω­
τερικών—Διοί­
κησις. 

Επαρχιακή Διοί­
κησις. 

'Αστυνομία 

Τμήμα Πολεοδομίας 
καί ΟΙκήσεως. 

'Υπηρεσία Μετα­
ναστεύσεως. 

'Υπηρεσία Κατα­
γραφής 

Γραφεΐον Δημοσίων 
Πληροφοριών. 

Τμήμα Κτηματολο­
γίου καΐ Χωρομε­
τρίας. 

Ύπουργεΐον Έξω­
ρικών—Διοίκησις 

ΈςωτερικαΙ Ύπη­
ρεσίαι. 

Ύπουργεΐον Οικο­
νομικών—Διοί­
κησις. 

Γενικόν Λογιστή ­
ριον. 

Τελωνεία 

Τμήμα "Εσωτερικών 
Προσόδων. 

Τμήμα Στατιστικής 
καί ΟΙκονομικών 
'Ερευνών 

ΚρατικαΙ Άποθήκα ι 

Τμήμα Προσωπικού 

Τυπογραφέϊον 

Τιμαριθμικά 'Επιδό­
ματα.' 

Ύπουργεΐον 
Συγκοινωνιών καί 
"€ργω ν—Διοί κη ­
σις. 

Δημόσια "Εργα 

Τμήμα "Αρχαιο­
τήτων. 

Τμήμα Πολιτ ικής 
'Αεροπορίας. 

ΛιμενικαΙ Ύπηρε­
σ(αι. 

Ταχυδρομείον 

"Εκ Μεταφοράς 

ΆποδοχαΙ Προσω­
πικού. 

ΆποδοχαΙ Προσω­
πικοΟ (Μή Άστυνο­
μικόν Προσωπικόν). 

"ΑποδοχαΙ Προσω-

Τιμαριθμικά 'Επιδό­
ματα είς Κυβερνη­
τ ικούς Υπαλ ­
λήλους. 

ΆποδοχαΙ Προσω­
πικού. 

£ 

£137,204 

10,109 

816 

6,171 

916 

5,319 

529 

194 

3,190 

34,033 

1,505 

13,359 

2,972 

22.568 

30,387 

14,884 

4,012 

5,722 

366 

7,089 

142,000 

2,037 

26,244 

5,965 

11.934 

11,100 

15,081 

j £5ί5,70ό j 


